省立院党〔2010〕8号

中共福建省立医院委员会

关于印发《2010年党风廉政建设和反腐纠风工作任务分工意见表》的通知

各科室：

《福建省立医院2010年党风廉政建设和反腐纠风工作任务分工意见表》已经院党委讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻落实。

2010年是深入贯彻落实十七届四中全会精神、加强和改进新形势下党的建设的重要一年，也是深化医药卫生体制改革、确保完成五项重点任务的关键一年。今年党风廉政建设和纠风工作的总体要求是：高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，全面贯彻党的十七届四中全会、中央纪委十七届五次全会、全国卫生系统纪检监察暨纠风工作会议和省纪委八届八次全会精神，坚持标本兼治、综合治理、惩防并举、注重预防的方针，着力加强以保持党同人民群众血肉联系为重点的作风建设，着力加强卫生系统惩治和预防腐败体系建设，着力加强对卫生从业人员的严格要求、严格教育、严格管理、严格监督，认真解决卫生系统损害群众利益的突出问题，着力推进卫生系统反腐倡廉制度建设，保证加快海峡西岸经济区建设，促进医药卫生体制改革顺利进行。

要按照“党委统一领导，党政齐抓共管，纪委组织协调，科室各负其责，依靠群众的支持和参与”的反腐倡廉领导体制和工作机制。党委书记对职责范围内的党风廉政建设负总责，行政主要领导对职责范围内的纠风工作负总责，领导班子其他成员根据分工，对职责范围内的党风廉政建设和反腐纠风工作负直接领导责任。纪委协助党委抓好党风廉政建设和反腐纠风工作，加强组织协调和监督检查，促进工作落实。

各科室要坚持“两手抓，两手都要硬”的方针，把党风廉政建设和反腐纠风工作纳入本科室整体工作之中。要牢固树立“一岗双责”意识，一手抓业务工作，一手抓党风廉政建设和反腐纠风工作，做到党风廉政建设和反腐纠风工作与业务工作同部署、同落实、同检查、同考核，搞好责任分解，明确工作标准，确定完成时限，加强督促检查，全面落实《分工意见表》所确定的各项任务。各科室要积极发挥组织协调作用，主动与协办科室协商，研究提出落实意见；协办科室要积极协助支持，主动提出意见建议，认真做好职责范围内的工作，形成工作合力，确保《分工意见表》所确定的各项工作任务落到实处，取得明显成效。

附件: 福建省立医院2010年党风廉政建设和反腐纠风工作任务分工意见表

                        二○一○年五月八日

（信息公开形式：主动公开）

	主题词：党委　任务分工　通知

	抄送：福建省卫生厅监察室

	中共福建省立医院委员会        2010年5月8日印发

校对：时韶红
PAGE
3